Axén Ann-Katrin

Fran: Kommunledningsforvaltningens breviada

Skickat: den 30 oktober 2019 07:42

Till: Social- och omsorgsnamndens breviada

Amne: VB: Uppmaning till beslut - Férlangning av Ramavtal fér ungdomshalsor i Ostergétiand
Bifogade filer: Beslutsunderlag HSN 2019-705 Férlangning av ramavtal ungdomshalsor.pdf

Hejl! —
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CIKOPINGS KOMMUN,
Bifogad handling lamnas vidare till er fér hantering. iL“\:;(l)ﬂP‘OE\h 3 L gsnamnd

Arendet 4r avslutat hos kommunstyrelsen.

Viénliga hdlsningar

Bodil Karlsson
Registrator fér kommunstyrelsen

Linképings kommun
Telefon:013-20 63 45
epost: bodil.karlsson@linkoping.se

Fran: Blomquyist Christina [mailto:Christina.Blomqvist@regionostergotland.se]

Skickat: den 29 oktober 2019 15:52

Till: Kommun Boxholm <kommun@boxholm.se>; Kommun Finspang <kommun@finspang.se>; Kommun Kinda
<kinda@kinda.se>; Linkdpings kommuns brevldda <kommun@Ilinkoping.se>; Kommun Mjélby
<mjolbykommun@mjolby.se>; Kommun Motala <motala.kommun@motala.se>; Kommun Norrképing
<norrkoping.kommun@norrkoping.se>; Kommun Séderképing <kommun@soderkoping.se>; Kommun Vadstena
<vadstena.kommun@vadstena.se>; Kommun Valdemarsvik <kommun@valdemarsvik.se>; Kommun Ydre
<ydre.kommun@ydre.se>; Kommun Atvidaberg <kommun@atvidaberg.se>; Kommun Odeshog
<kommun@odeshog.se>; Kommunledningsférvaltningens brevlada <kommunledningsforvaltningen@linkoping.se>
Kopia: Samrad Vard Och Omsorg-lista <SamradVardOchOmsorg-lista@dl.regionostergotland.se>; Matilda Ekeblad
<Matilda.Ekeblad@moderaterna.se>; Oberg Stina <Stina.Oberg@regionostergotland.se>; Salomonsson Camilla
<Camilla.M.Salomonsson@Iinkoping.se>

Amne: Uppmaning till beslut - Férlangning av Ramavtal for ungdomshalsor i Ostergétland

Hej!

Bifogat finner ni drendet "Forldngning av Ramavtal for ungdomshilsor i Ostergétland” samt beslutsunderlag fran
Samrad vard och omsorg, med uppmaning till beslut ute hos kommunerna. (Dnr HSN 2019-705).
Ni behdver inte skicka in era protokollsutdrag till Region Ostergétland efter beslut.

Enligt uppdrag;

Christina Blomqvist
Namndsekreterare

Administrativa enheten, Ledningsstaben

Region Ostergoétland

Regionhuset

581 91 Linkdping

Mobil: 070-276 13 89

Direkt: 010-103 71 13

E-post: christina.blomqvist@regionostergotland.se

[Sida]






